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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2016-10-23 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 38.69 277
2. SAWCZUK Adrian 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 41.81 220
3. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 42.08 216
4. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 45.09 175
5. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 45.23 173
6. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 45.32 172
7. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" 45.71 168
8. BĄK Kacper 04 Nowy KP Bielsko-Biała 47.52 150
9. SAPOTA Tytus 06 Mks - Mos Katowice 54.18 101

10. GÓRCZAK Ryszard 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 55.27 95
11. KANTOR Andrzej 06 ULKS VICTORIA Kozy 55.36 94
12. KĘDZIERSKI Mateusz 04 Mks - Mos Katowice 57.55 84

DYSKW. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 53.91
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

13 - 15 lat

1. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 31.21 529
2. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 32.95 450
3. WIEKIERA Dawid 02 Mosm Tychy 33.01 447
4. OGIERMAN Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 33.07 445
5. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 33.54 426
6. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.77 418
7. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 33.92 412
8. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 35.20 369
9. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 35.21 368

10. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 37.74 299
11. KANTOR Aleksandr 01 ULKS VICTORIA Kozy 38.82 275
12. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 39.15 268
13. KOŁODZIEJ Eliasz 02 Mosm Tychy 40.47 242
14. FERENC Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 44.60 181
15. GRUSZKA Wiktor 03 Mosm Tychy 48.11 144

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.63 560
2. WITOSZEK Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 31.11 534
3. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 32.09 487

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 33.42 431
2. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 41.25 229
3. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 53.76 103
4. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 43.89 190
5. KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 46.15 163
6. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 50.33 126
7. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 51.41 118
8. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:07.00 53
9. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 1:25.67 25

10. WÓJCIK Maciej UKS Laski 1:08.90 49
11. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:07.54 52
12. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 1:29.99 22



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2016-10-23 11:24 - Strona 2

IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:35.79 18
14. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 1:07.27 52
15. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 2:23.86 5
16. SNARSKI Robert START Białystok 1:17.88 34

PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 1:27.55 23
18. FERENC Jakub START Białystok 1:50.21 12
19. DZIOPAK Oliwer START Katowice oddział Chorzów 1:31.08 21

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 2:23.86 5

Grupa S4

1. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 1:25.67 25
2. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:35.79 18
3. FERENC Jakub START Białystok 1:50.21 12

Grupa S5

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 53.76 103
2. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 1:29.99 22

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:07.00 53

Grupa S7

1. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 1:27.55 23

Grupa S8

1. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 43.89 190

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 33.42 431
2. KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 46.15 163
3. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 50.33 126
4. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 51.41 118
5. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 1:07.27 52
6. DZIOPAK Oliwer START Katowice oddział Chorzów 1:31.08 21

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 41.25 229
2. WÓJCIK Maciej UKS Laski 1:08.90 49

Grupa S12

1. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:07.54 52
2. SNARSKI Robert START Białystok 1:17.88 34

PK FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 45.82 167
PK GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 1:08.64 49
PK GÓRECKI Piotr START Katowice oddział Tychy 1:12.85 41
PK LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:14.14 39
PK JURASZCZYK Paweł START Katowice oddział Chorzów 1:48.81 12


